

請 求 明 細 書

株式会社 杉本組 御中 〈控〉

No. 1

下記の通り請求致します。

工事番号	担当者
11111	X
工事名	
市道XX第XX号線始めX路線舗装道補修工事(X-1)及び交通安全施設整備工事(X-2)(週休2日)	

住所	XXXX市XXXXX町X丁目XXX番地	
社名	XXXX株式会社 XXX営業所	(印)
	※スタンプ印可	
TEL	XXX-XXX-XXXX	FAX XXX-XXX-XXXX

※ 月末締め切りで、翌月10日必着です。

20 XX 年 X 月分

月 日	工種・品名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
X 31	別紙明細通り		1.00	式		10,445,507
X 3	改良路盤材(水道)		1.63	t	2,000.0	3,260
X 3	発生土(水道)		2.39	t	1,300.0	3,107
X 4	発生土(水道)		2.04	t	1,300.0	2,652
X 13	溶融式白矢印・文字・記号	w-150M	281.85	m	940.0	264,939
X 19	工事説明版 張替	550*1400	22.00	台	4,500.0	99,000
X 21	スリム蛍光高輝度 張替		1.00	式		152,220
X 24	交通誘導警備員(夜間検定)		1.00	人	30,000.0	30,000
X 29	図面作成	縦横断計画・縦断図 横断図・区画線図	25.56	m ²	35.0	894
X 30	図面作成	縦横断計画・縦断図 横断図・区画線図	2,556.00	m ²	40.0	102,240
	調整				-150.0	-150
<p>※注意点</p> <p>①工事番号が分からない場合は、担当にお聞きください。</p> <p>②別紙明細通りの場合は、月末日付で構いません。</p> <p>③一式など単価及び数量に片側入力の場合は、金額の欄に直接記入をお願いします。</p> <p>④印刷は2枚目のみになります。</p>						
合 計 金 額						11,103,669

※ この請求明細書では、**消費税を計上しないで**請求書(表紙)の合計後に計上して、請求願います。